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روز شنبه نهم بهمن ماه جاری برای مردم منطقه 
محروم و مستضعف استان خوزستان یک روز سخت 

و خاص بود.
خوزســتانی که هنوز زخم هــای دوران جنگ 
تحمیلی در بدنــش التیام نیافته و خاک مقدس آن 
هنوز بوی قدم های سربازان جان بر کفی را می دهد 
که مادرانشان هیچ گاه به جسم بی جان آنان نیز دست 
نیافتند و سربلند دوران شدند و عنوان جاویدالاثر را 
گرفتند و اینک خوزستان، این پاره تن ایران اسلامی 
در نبردی دیگر و در بی تدبیری مســئولان محلی و 
منطقه ای قرار گرفته و دفاع مقدس دیگری را تجربه 

می کند.
بر اســاس آنچه که در خبرها آمده بود، در نهم 
بهمن ماه جاری به ناگاه تمام سیستم های برق و آب 
و گاز و تلفن همراه و هرآنچه که وسایل ارتباط جمعی 
امروزی نام دارد در یازده شهر استان خوزستان قطع 
شــد و در این وانفســا نیز خبر رســید که استاندار 
محترم خوزستان در دیار فرنگ و در کشور لهستان 
به سر می برد! اینکه ایشان چرا رفتند و کی و چگونه 
برگشتند موضوع  بحث ما نیست،اما اینکه مردم رنج 
دیده خوزستان که همیشه نشان داده اند تا پای جان 
مدافع آرمان های انقلاب اسلامی هستند و در همین 
22 بهمن هم وفاداری خود به جمهوری اســلامی و 
راه شــهدا را نشان دادند، چرا باید اینگونه در شرایط   

سخت قرار بگیرند، بسیار جای سؤال و تامل دارد!
مردمی که در طول ســال همیشــه با مشکل 
ریزگردها و گرد و غبار روبرو هستند و اینک با قطع 
ناگهانــی آب و برق و تلفن، آن هم به مدت طولانی 
متحمل خســارات فراوان روحی، روانی و اقتصادی 
شده اند و اینک چه کسی پاسخگوی این همه خسارات 

مردم آن منطقه است؟
فــلان کارخانــه صنعتی یا شــرکت تولیدی و 
خدماتــی یا حتی یک مغازه کوچک تامین مایحتاج 
مــردم در محله ای از محله های شــهر اهواز وقتی با 
قطع ســاعت ها برق مواجه شود بدون شک با فاسد 
شــدن تمامی اقلام خوراکی روبرو خواهد شــد و در 
این میان سؤالی که در افکار عمومی مطرح می گردد 
این است که به راستی دولت تدبیر و امید چه تدبیری 
برای این مهم اندیشیده و چگونه می خواهد خسارات 
وارده به مردم را جبران کند؟سوای این موارد، مقصر 
ماجرا کیست و چرا و چگونه به یکباره تمام امکانات 
خدماتی و رفاهی یازده شهر مختل و تعطیل می شود؟ 

و پاسخگوی خسارت های مردم کیست؟
در طنزی در شــبکه های اجتماعــی آمده بود: 
»صدام جنایتکار با حمله نظامی نتوانســت 11 شهر 
خوزستان را همزمان به تعطیلی بکشاند اما بی تدبیری 

مسئولان دولت تدبیر و امید توانست!«

مشکلات مردم در بی تدبیری
 مسئولان محلی و منطقه ای 

ایرج نظافتی

گزارش خبری

شنبه 9 بهمن ماه امسال یک روز خاص  برای 
مردم استان خوزستان بود، یک روزی که خاطره 
تلخ آن هیچ گاه از خاطر مردم منطقه فراموش 

نخواهد شد.
 قطع برق در نیمه های شب و سپس از مدار 
خارج شــدن تصفیه خانه های آب و قطع کامل 
آب و برق و در مرحله بعدی مختل شدن راه های 
ارتباطی تلفن همراه و برخی خطوط تلفن ثابت 
و قطع شبکه های اینترنت، همگی سبب شد تا 
مردم اهواز و 11شهر دیگر در وضعیتی عجیب و 

ناگهانی قرار بگیرند.
روزشــنبه ابتدا تعطیل نبــود و دانش آموزان به 
مدرســه رفتند و دانشجویان به سر کلاس های درس 
و البته تعدادی هم با تدبیر خانواده در خانه ماندند و 
جا ماندن از درس و تحصیل را به بیماری های ناشــی 

از گرد و غبار ریزگردها ترجیح دادند.
 اما در کنار تمام این مشــکلات و بلای ناگهانی، 
نهایتا تمام این شــرایط غیرطبیعی دســت به دست 
هم داد و ســتاد بحران استان در اوج ناکارآمدی خود 
تشکیل جلسه داد و پس از اما و اگر های فراوان تصمیم 
بر این شد که شهر و در کل استان به یک باره تعطیل 
شود، آن هم زمانی که خسارت های جبران ناپذیری 

به مردم وارد شد. 
و اینــک که مقــداری از این وضعیــت فاصله 
گرفته ایم، بررسی علل و عواملی که باعث شد مردم در 
این شرایط سخت قرار بگیرند ضروری به نظر می رسد 
تا برآورد دقیقی صورت بگیرد که آیا استان خوزستان 
و شــهر اهواز در صورت بروز مجدد این پدیده توان و 
امکانات مقابله با آن را داراست؟ و به راستی چه کسی 
باید خســارت های وارده به مردم را پرداخت نماید و 

اصولا آیا برآورد خساراتی صورت گرفته است؟
همراه ما در این گزارش باشید.

11 شهر خاموش و بهانه ای به نام
 پدیده های بی سابقه!

طبق اخبار واصله روز شنبه نهم بهمن ماه سال 
جاری به دلیل توفانی با سرعت 50کیلومتر بر ساعت 
و حاوی ریزگردهای 66 برابر حد مجاز زمان در اکثر 
خوزستان برای ساعاتی متوقف شد، قطعی برق و در 
نتیجه آن قطعی آب و اخلال در آنتن دهی گوشی های 
همراه ســبب تعطیلی مدارس و ادارات شــد. در آن 
زمان بیش از 9 شــهر استان گویی فرسنگ ها از دنیا 

ضرورت بررسی وضعیت خوزستان و جبران خسارات مردمی -بخش نخست

روز سخت اهواز 
و ناکارآمدی تدبیر مسئولان

و عصر تکنولوژی دور شده و زندگی مردم به یک باره 
مختل شد!

15 روز گذشت و در 23 بهمن ماه سال 1395 
بار دیگر خوزســتان در گرداب بــی تدبیری گرفتار 
شــد. اســتان این بار همانند راز مخوف  تنگی نفس 
خوزستانی ها دچار مشکلی شده که به گفته وزیر نیرو 
»پدیده ای بی سابقه که شرایط جدیدی را برای ما ایجاد 
کرده« رخ داده اســت و ظاهرا کم کم باید به این باور 
برسیم که مشکل از بی تدبیری مسئولان نیست بلکه 

پدیده ها پدیده های بی سابقه ای هستند!
خاموشی و سکون در 11 شهر استان خوزستان 
تنها چیت چیان وزیر نیرو را به این اســتان کشاند تا 

دلیل قطعی برق که سبب قطعی زنجیروار آب،  تعطیل 
مدارس، ادارات و حتی اختلال در آنتن دهی گوشی های 

همراه می شود را مورد بررسی و کنکاش قرار دهد. 
به گفته استاندار و با تایید وزیر نیرو دلیل قطعی 
برق وجود رطوبت بیش از 96درصد اعلام شده که این 
میزان رطوبت گرد و خاک موجود در هوا را تبدیل به 
گل کرده و در نتیجه چسبیدن این گل به تاسیسات 
برقی مشکل قطعی برق در استان به وجود آورده است.

تشکیل جلسات در خوزستان
ســتاد مدیریت بحران استان خوزستان یک روز 
بعد از مشکلی که ریزگردها برای اهواز به وجود آوردند 
با حضور استانداری که تازه از سفر لهستان  برگشته 

بود در خوزستان تشکیل جلسه داد. 
اســتاندار خوزســتان که خود منتقد عملکرد 
مسئولان در رفع مشکل پیش آمده است، در این باره 
می گویــد: »ما در دو روز  با یک پدیده اقلیمی مواجه 
شــدیم. اگر چه شدت زیادی داشت و میزان آلود گی 
را ظرف یک ساعت از 10 به 100 رساند و مشکلاتی 
حتی غیرقابل پیش بینی را ایجاد کرد اما فکر می کنم 
بهتر از این هم می شــد مدیریــت کرد، به نحوی که 

مشکلات کمتری متوجه مردم می شد.«
غلامرضا شریعتی می افزاید: »وقتی هواشناسی 
خوزستان وقوع گرد و غبار را پیش بینی کرده و برای 
آن اخطاریه صادر کرده بود، ضرورت داشت که ستاد 
بحران تشکیل شــود ولی ستاد بحران تنها به صدور 

ابلاغیه به فرمانداران بسنده کرده است.«
کارشناسان می گویندمشکل در خوزستان فقط 
قطعی برق و آب و تعطیلی ادارات و مدارس نیســت. 
اینکه مسئول کشوری به استان سفر می کند و بدون 
پاسخگویی به ســؤالات خبرنگاران )به طور مثال در 
یک نشســت خبری ( اســتان را با همه کمبودها و 
خبرنگاران را با همه سؤال های متعدد درباره علت رفع 
ایــن کمبودها، ترک می  کند نیز به نوبه خود معضلی 
دیگراست و طنزی هرچند تلخ اما قابل تامل ذهن ها را 
به خود درگیر می کند که چگونه استانی با این عظمت 
و کلان شهری مهم به ناگاه تعطیل می شود و هیچ مقام 

مسئولی هم خود را مسئول پاسخگویی نمی داند؟
مشکل تامین برق تصفیه خانه های آب اهواز

مدیرعامل آبفای اهواز نیز اظهار می دارد:  »ساعت 
3:30 بامداد شنبه )9 بهمن ماه( برق تصفیه خانه های 
اهواز و به تبع آن کل شــهرهای اهواز، باوی، کارون و 
حمیدیه، ملاثانی و شیبان قطع شد، این اتفاق خیلی 
ناگهانی رخ داد و برای اولین بار بود که با این مشکل 

در چنین سطحی مواجه شدیم.”
غلامرضا براتی تصریح می کند: »اما وقوع پدیده 
ریزگــرد در روز جمعه و بــه دنبال آن قطع برق کل 
شهر نشان داد که حتی برق رسانی از دو خط جداگانه 
به این تصفیه خانه نمی تواند در شرایط اضطراری برق 
تصفیه خانه را تامین کند. اگر باز هم اتفاقی مشــابه 
پدیده ریزگردهای روز جمعه هفته گذشته رخ دهد، 
باز هم در تصفیه خانه شــماره 2 با شرایطی که در دو 
روز گذشــته داشــتیم، مواجه خواهیم شد زیرا این 
تصفیه خانه فاقدبرق اضطراری اســت!«وی می گوید: 

»تصفیه خانه شماره 2، آب مورد نیاز 60 درصد اهواز 
را تامین می کند بنابراین بروز هر گونه مشکل برای این 
تصفیه خانه به تنهایی موجب ایجاد  مشکل می شود 
و بنابراین باید تامین برق اضطراری این تصفیه خانه با 

جدیت پیگیری شود.«
تخلیه شارژ باتری ها عامل قطع خطوط 

ارتباطی اهواز!
یکی از مســئولین مخابرات خوزســتان نیز در 
خصوص قطع خطــوط ارتباطی اعم از ثابت و همراه 
می گوید: »قطعی عمده ما در سطح شهر اهواز مربوط 
به تعــدادی از بی تی اس های موبایــل بود که طبق 
استانداردهای جهانی 4 ساعت بیشتر جواب نمی دهند 
بــه خاطر اینکه ژنراتور بــرای تامین برق ندارند و به 

صورت شارژی با باتری 420 آمپرکار می کنند.«
وی در توجیه علت قطع آنتن دهی گوشــی های 

 علی عسگر ظاهری عبدوند نماینده مردم خوزستان در مجلس 
شورای اسلامی: انتظار داشتیم دولت در این باره کمی فکر کند، 

بیشترین دغدغه ما در حوزه انتخابیه انتقال آب است که متاسفانه به 
هیچ کدام از تغییرات زیست محیطی که تا کنون به وجود آمده است 

توجهی نشده است.

خوزستان  مخابرات  مســئول  یک 
در توجیــه علت قطــع آنتن دهی 
گوشــی های تلفن همــراه مدعی 
اســت: چون قطع بــرق از بامداد 
بود  شــده  شــروع  شــنبه  روز 
خالی  صبح   6 ســاعت  تا  باتری ها 
شــده بودند و مــردم هنگامی که 
عدم  متوجه  برخاســتند  خواب  از 
به  خود  موبایل هــای  آنتن دهــی 
علت نداشتن شــارژ باتری شدند!

گروه گزارش

تلفن همراه میز مدعی اســت: »چــون قطع برق از 
بامداد روز شــنبه شروع شده بود باتری ها تا ساعت 6 
صبح خالی شــده بودند و مردم هنگامی که از خواب 
برخاستند متوجه عدم آنتن دهی موبایل های خود به 

علت نداشتن شارژ باتری شدند!«
ما هشدار لازم را دادیم

علی عســگر ظاهــری عبدوند نماینــده مردم 
خوزســتان در مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با 
گزارشــگر روزنامه کیهان می گوید: »ما درخواست ها، 
مکاتبــات و هشــدارهای لازم را داده بودیم و انتظار 
داشــتیم که مســئولین مربوطه بیاینــد و پای کار 
باشــند، امروز بسیاری از اســتاهای ما درگیر گرد و 
خاک هستند و فقط اســتان خوزستان نیست.«وی 
ادامه می دهد: »انتظار داشتیم دولت در اینباره کمی 
فکرکند، بیشترین دغدغه ما در حوزه انتخابیه انتقال 
آب است که متاسفانه به هیچ کدام از تغییرات زیست 
محیطی که تا کنون به وجود آمده است توجهی نشده 
است.«نماینده مردم خوزستان تصریح کرد: »پدیده 
ریزگرد ها هم به اقتصاد کشور و هم به سلامت مردم 
لطمه می زند از سوی دیگر باعث مهاجرت ناخواسته 
مردم این مناطق می شــود و کشاورزی در این مطقه 
رو به خاموشی است که باید توجه داشت همه این ها 
سرمایه های ملی است.«ظاهری عبدوند تاکید می کند: 
»می توانستند ماجرا را پیش از رخ دادن چنین وضعیتی 
مدیریت کنند و امروز هم ما همه در کنار کشور و نظام 
هستیم اما این نوع مدیریت جوابگو نیست و لازم است 
که رئیس جمهور شــخصا مدیریت بحران را به عهده 
بگیرد و اگر شــعارش علاقه به مردم است به استان 
بیاید و عملا آن را نشان دهد تا ان شاء الله با کار تیمی 
مشترک از تمامی ارگان ها بتوانیم این پدیده نامبارک 

را از کشور خارج کنیم.«

بسمه تعالی

»آگهی حراج حضوری شماره 13-9۵ و 9۵-14
یک شرکت دولتی قصد دارد، نسبت به حراج حضوری مقادیر معتنابهی انواع لوازم نو و مستعمل و فرسوده را در وضعیت 

مختلف از طریق حراج حضوری به شرح ذیل اقدام نماید.

علاقه مندان به خرید در زمان و تاریخ برگزاری حضور بهم رســانند. توضیح اینکه هزینه مالیات بر ارزش افزوده 
به عهده خریدار بوده و شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

ضمناً مبلغ سپرده شرکت در مزایده نقداً در محل دریافت می گردد.

محل برگزاریتاریخ برگزارینوع کالاشماره حراجردیف
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و  مته  مانند  دریل  جمبو  لوازم 
زانویی  شلنگ،  و  راد  و  سرمته 
در  و...  واشر  و  پیچ  و  واسطه  و 

وضعیت مختلف

1395/12/10
 ساعت 11 صبح

بعد  کیلومتر   3 آزادگان-  بزرگراه   8 کیلومتر  تهران- 
خیابان  بهشت زهرا-  سمت  به  کرج  قدیم  جاده  پل  از 
زینتی(-  پرندگان  فروش  مرکز  )روبه روی  سروستان- 
جنب اداره ماشین آلات استان تهران- انبار شرکت- تلفن: 

22902444-66263224-66250839

بلبرینگ، چهارشاخ، توپی، بوش 295-14
و... مستعمل و فرسوده

 1395/12/16
ساعت 11 صبح

سه  از  بعد  رباط کریم-  و  اسلامشهر  بین  ساوه-  جاده 
زیرپل  رباط کریم-  شهرستان  به  نرسیده  آدران-  راه 
تلفن:  رباط کریم،  ماشین آلات  بازسازی  مجتمع  راه آهن- 

22902444 و 56391037-40

م الف3268

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1394/11/11 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- سمت اعضای هیئت مدیره به شرح زیر تعیین گردید:
آذر فتحی قراملکی به شماره ملی 1373675071: بعنوان نایب 

رئیس هیئت مدیره
حسین راضی قراملکی به شــماره ملی: 1373754648 بعنوان 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره
- کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهــدآور و اوراق عادی و اداری 
شرکت به امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین ســمت مدیــران، تعیین 
دارندگان حق امضاء انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مبین فولاد سبلان 
تبریز سهامی خاص به شماره ثبت 470542 

و شناسه ملی 10200351432

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

مجمع  صورتجلسه  اســتناد  به 
عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
ذیل  تصمیمــات   1392/4/19

اتخاذ شد:
ملی  شــماره  به  رهاب  حسین 
عنــوان  بــه   0938446932
بازرس اصلــی و وحید طاهری 
به شماره ملی 0073137502 
بــازرس علی البدل  به عنــوان 
برای یک ســال مالــی انتخاب 
به  وفائی  گردیدند. سید خسرو 
 3933510228 ملی  شــماره 
به عنوان رئیــس هیئت مدیره 
و اکــرم وثائق به شــماره ملی 
2753410542 به عنوان نائب 
رئیــس هیئت مدیره و ســید 
ســعید وفائی به شــماره ملی 
0450170586 به سمت مدیر 
امضا  گردیدند.  انتخــاب  عامل 
کلیــه اوراق و اســناد تعهدآور 
با امضــای مدیرعامل یا رئیس 
مهر  با  همــراه  مدیــره  هیئت 
شــرکت معتبر اســت روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.
اداره ثبت شرکتها و 
مؤسسات غیرتجاری

سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخــاب  مدیــران،  انتخــاب 
بــازرس، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
انتخاب  کثیرالانتشــار  روزنامه 
در  متقاضــی  توســط  شــده 
ســوابق الکترونیک شــخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 
قابل  ثبت  آگهی های ســازمان 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت ار اس 

اکسپرس شرکت 
سهامی خاص به 

شماره ثبت 26997 
و شناسه ملی 

10100724645

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات 

غیرتجاری تهران

م الف3237


